Nájemné pro rok 2018 se navyšuje o procento odpovídající kladnému procentu meziroční 
inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok 2016, které 
činí 0,7%. 

Nájemné za užívání nebytových prostor uvedených v čl. I. Nájemní smlouvy se pro rok 
2018 stanovuje ve výši 80 560,- Kč ( slovy: osmdesát tisíc pět set šedesát korun ). 
Uvedená cena je bez příslušné sazby DPH. 

Nájemné bude uhrazeno bankovním převodem na účet pronajímatele nejpozději do 
konce kalendářního roku. 

Pronajímatel a nájemce se zavazují, že nájemné za užívání nebytových prostor pro rok 
2019 dohodnou nejpozději do 31.